КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2011 года № 16
село Советское

О признании утратившим силу постановление Администрации Советского сельсовета от 11 июня 2011 года № 10 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Советского сельсовета»
       В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона  от 7 марта 2005 года  № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» Администрация Советского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Советского сельсовета от 11 июня 2011 года № 10 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Советского сельсовета».
    2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации сельсовета в село Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                       С.Ю. Бердников